
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na administraci veřejných zakázek a právního 
poradenství 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi: 

Objednatelem:  ČR - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:   750 46 962 
zastoupen/a:   Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:    

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

Administrátorem:  Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem:   Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO:    28360125   
DIČ:    CZ28360125   
zastoupen/a:   Mgr. Janem Tejkalem, jednatelem 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 63681  

(dále jen „ Administrátor“) na straně druhé 

(společně též „smluvní strany“) 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je doplnění Rámcové dohody na administraci veřejných zakázek  
a právního poradenství ze dne 12 06. 2017 (dále jen „Dohoda“) ve smyslu čl. 14.14 Dohody.  

2. Doplňuje se, že v případě zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky, tedy při ukončení 
zadávacího řízení před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku, poskytne Administrátor 
Objednateli služby administrace veřejných zakázek a právního poradenství dle čl. 1 Dohody ve 
vztahu k opakovaně zadávané veřejné zakázce za odměnu ve výši 50 % ceny dle Přílohy č. 1 
Dohody – Kalkulace cen služeb. To však pouze za předpokladu, že opakovaně zadávaná veřejná 
zakázka nebude obsahovat podstatné změny oproti veřejné zakázce ukončené před uzavřením 
smlouvy. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. V ostatním zůstává Dohoda v platnosti a její ustanovení se nemění. 



2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv, zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Dodatek může být měněn nebo doplňován pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 
stranami.  

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz 
souhlasu s jeho obsahem připojují svoje podpisy. 

Administrátor: 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Objednatel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Brně dne 12. 09.2017 Místo, datum V Opavě ……………………. 
Jméno Mgr. Jan Tejkal Jméno Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Pozice jednatel Pozice Generální inspektor SÚIP 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 
 

 


	Dodatek č. 1



